

Entreprenørfirmaet SEJ ApS

Pindstrupvej 18, 8963 Auning

CVR-nr. 30 34 87 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Svend Erik Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet SEJ ApS Pindstrupvej 18 8963 Auning
	CVR-nr.: 30 34 87 37
	Stiftet: 6. marts 2007
	Hjemsted: Pindstrupvej 18, 8963 Auning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Erik Johansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.861.651 kr. mod 3.687.636 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.199 kr. mod 299.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.861.651	3.687.636
1 Personaleomkostninger	-2.407.291	-3.164.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.544	-134.254
Driftsresultat	306.816	389.140
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.126
Resultat før skat	306.816	385.015
2 Skat af årets resultat	-69.617	-85.798
Årets resultat	237.199	299.217
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	133.799	198.017
Disponeret i alt	237.199	299.217

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	399.794	547.338
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>399.794</u>	<u>547.338</u>
Andre tilgodehavender	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>459.794</u>	<u>607.338</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	120.000
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>120.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	885.500	861.641
Igangværende arbejder for fremmed regning	275.150	191.259
Periodeafgrænsningsposter	58.067	18.181
Tilgodehavender i alt	<u>1.218.717</u>	<u>1.071.081</u>
Likvide beholdninger	616.414	434.056
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.035.131</u>	<u>1.625.137</u>
Aktiver i alt	<u>2.494.925</u>	<u>2.232.475</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>1.404.803</u>	<u>1.271.003</u>
Egenkapital i alt	<u>1.529.803</u>	<u>1.396.003</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>25.265</u>	<u>36.828</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.265</u>	<u>36.828</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.345	171.302
Selskabsskat	31.090	61.472
Anden gæld	<u>711.422</u>	<u>566.870</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>939.857</u>	<u>799.644</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>939.857</u>	<u>799.644</u>
Passiver i alt	<u>2.494.925</u>	<u>2.232.475</u>

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.175.264	2.855.343
Pensioner	203.399	274.126
Andre omkostninger til social sikring	24.601	30.890
Personaleomkostninger i øvrigt	4.027	3.883
	2.407.291	3.164.242
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.090	87.472
Regulering af udskudt skat	-11.563	-1.674
Beregnet tillæg	2.090	0
	69.617	85.798
	31/12 2017	31/12 2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	933.146	831.448
Tilgang i årets løb	0	116.698
Afgang i årets løb	0	-15.000
Kostpris 31. december 2017	933.146	933.146
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-385.808	-265.354
Årets af-/nedskrivninger	-147.544	-127.204
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	6.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-533.352	-385.808
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	399.794	547.338
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.271.004	1.072.986
Årets overførte overskud eller underskud	<u>133.799</u>	<u>198.017</u>
	<u>1.404.803</u>	<u>1.271.003</u>